
 

Uchwała Nr 77/360/16 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 8 marca 2016 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na r ealizacj ę zadań publicznych w 2016 r.  

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 13 ust. 1 - 3  
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239), Zarząd 
Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych: 
 

1. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 
a) zorganizowanie imprezy w sportach rowerowych o puchar Starosty Powiatu Iławskiego, 
b) udział w rozgrywkach wojewódzkich z zakresu piłki koszykowej, 
c) zorganizowanie zawodów z zakresu sportów walki o puchar Starosty Powiatu Iławskiego; 

2. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
a) zorganizowanie przeglądu artystycznego „O Laur Starosty Powiatu Iławskiego” w różnych dziedzinach sztuki, 
b) działania wychowawcze w zakresie upowszechniania dziedzictwa kulturowego i historycznego oraz 

kształtowania prawidłowych postaw patriotycznych, 
c) opracowanie i wydanie publikacji na temat genezy samorządności starościńskiej ziem powiatu iławskiego, 
d) zorganizowanie imprezy upowszechniającej tradycje, zwyczaje i kulturę średniowiecza. 

 
§ 2. Ogłoszenie o konkursach zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu 

iławskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. Wzór ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 

1. Marek Polański  ................... 

2. Stanisław Kastrau   .................... 

3. Maciej Rygielski  ................... 

4. Edmund Standara .................... 

5. Grażyna Taborek .................... 

 


